O3Ba UpuHa HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
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Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KosBa U.H.

Yo K03Ba N.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

30.07.2024

CBepeHun

KO3Ba UpuHa HnkonaesBHa

007832

03.02.2012

OO6BbEeKT oueHKH

KBapTupa

NHOnBnayanbHbIn
XKUOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka

HEeABVNXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU
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87
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94

86

95

96

97

98

99

100

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KosBa U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

YO KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KOsBa U.H.

Yo KO3Ba U.H.

05.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

20.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

NHavBmnayanbHbIn
XKUON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

MawwnHo-MmecTo

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



101

4o KO3Ba U.H.

00O "OueHkKa-
Mpodcpun"

27.09.2024

29.08.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



