

**Юзва Ирина Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Юзва Ирина Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007832			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
76	ЧПО Юзва И.Н.	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Юзва И.Н.	02.07.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Юзва И.Н.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Юзва И.Н.	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Юзва И.Н.	09.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Юзва И.Н.	15.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Юзва И.Н.	16.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Юзва И.Н.	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Юзва И.Н.	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Юзва И.Н.	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Юзва И.Н.	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Юзва И.Н.	08.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Юзва И.Н.	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Юзва И.Н.	12.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Юзва И.Н.	13.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Юзва И.Н.	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Юзва И.Н.	20.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Юзва И.Н.	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Юзва И.Н.	03.09.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

96	ЧПО Юзва И.Н.	05.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Юзва И.Н.	06.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Юзва И.Н.	10.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Юзва И.Н.	11.09.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Юзва И.Н.	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Юзва И.Н.	27.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Оценка-Проффи"	29.08.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости